Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 30 de maio de 2017 Ano IV - Edição nº 00260 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15EF95FA6CBC6335317609F98D8A8283

terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2014.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 044/2017 - SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15EF95FA6CBC6335317609F98D8A8283

terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2014

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– B.S. MARKETING ASSESSORIA & PROMOÇÕES LTDA CNPJ:

15.002.2015/0001-19 – OBJETO: Termo Aditivo de Prazo e de Valor ao contrato

078/2014; Data do Termo Aditivo: 15/05/2017; Prazo: 31/12/2017; Valor do Termo

Aditivo R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Maio de 2017 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FF53C9B8355921D06236CC8FC2BA3B5

terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 044/2017 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 044/2017, cujo objeto é o
Registro de Preço para a aquisição de passagens aéreas com os seguintes itinerários: Ilhéus X Salvador,
Salvador X Ilhéus, Ilhéus X Brasília, Brasília X Ilhéus, Salvador X Brasília, Brasília X Salvador, no dia
13.06.2017 às 09:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na
Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira
Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 30/05/2017

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15EF95FA6CBC6335317609F98D8A8283

		2017-05-30T16:19:15-0300